
íirizka Kuckírová Legal, s.r.o.,
IČ: 06930263,
se sídlem Kounicova 294/63, Brno,
zastoupená: JUDr. Ivou Kuckirovou, jednatelkou
na straně jedné jako pověřenec
a

Statutární město Brno, městská část Brno-střed,
IČ: 44992785,
se sídlem Dominikánská 264/2, Brno,
zastoupená: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou
ve věcech smluvmch oprávněna jednat Mgr. Jana Plechlová,
vedoucí Odboru právního a organizačního ÚMČ BS,
na základě čl. 10 Směrnice o zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb.

na straně druhé jako správce

(dále také společně jako strany nebo smluvnístrany}

uzavírají mezi sebou smlouvu o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobrrích údajů ve smyslu čl. 37 nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ocmaně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů (dále jen GDPR}:

SMLOUVA O SLUŽBÁCH POVĚŘENCE PRO OCHRANU
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Čl. 1
Účel smlouvy

(1) Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem ochrany fyzických osob v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů
s ohledem na ustanovení čl. 8 odst. 1 Listiny základních práv Evropské unie a čl. 16 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské
unie.

(2) Smluvní strany jsou povinny usilovat o tento cíl společnými silami.

Čl. 2
Pověřenec pro ochranu osobních údajů

Předmětem této smlouvy je výkon činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů.
Pověřenec Je povinen zajistit jmenování fyzické osoby pověřence pro ochranu osobních údajů, kterým bude jmenován Mgr.
Vít Křížka, advokát, se sídlem Bašty 413/2, Brno.

(3) Pověřenec se zavazuje plnit povinnosti pověřence podle čl. 3 této smlouvy ve prospěch správce.

m
(2)

Čl. 3
Povínností pověřence

(1) Pověřenec se zavazuje plnit následující úkoly řádně a včas, a to nezávisle na správci (správce mu není oprávněn dávat pokyny
týkající se těchto úkolů):

poskytování informací a poradenství správci a zaměstnancům správce, kteří provádějí zpracování, o jejich povinnostech
podle GDPR a dalších předpisů v oblasti ochrany údajů,
monitorování souladu s GDPR, dalšími předpisy v oblasti ochrany údajů a s koncepcemi správce v oblasti ochrany osobních
údajů, včetně rozdělení odpovědnosti, zvyšování povědomí a odborné přípravy pracovníků zapojených do operací
zpracování,
poskytování poradenství na požádání, pokud jde o posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, a monitorování jeho
uplatňování, zejména pokud je pravděpodobné, že určitý druh zpracování, zejména při využití nových technologi5 bude s
přihlédnutím k povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování bude mít za následek vysoké ríziko pro práva a svobody
fyzických osob,
spolupráce s Úřadem pro ochranu osobních údajů a
působení jako kontaktní ímsto pro Úřad pro ochranu osobních údajů v záležitostech týkajících se zpracování, včetně
předchozí konzultace podle čl. 36 GDPR, a případně vedení konzultací v jakékoli jiné věci.

(2) Pověřenec bere při plnění svých úkolů patřičný ohled na riziko spojené s operacemi zpracování a současně přihlíží k povaze,
rozsahu, kontextu a účelům zpracování.



(3)
(4)

(5)

Pověřenec je povinen sdělit Úřadu pro ochranu osobních údajů své kontaktní údaje.
Pověřenec se zavazuje rámcově seznamovat správce se svým postupem a důvody, které ho k určitému způsobu plriění úkolů
vedou.

Pověřenec se zavazuje k mlčenlivosti o všech osobních údajích, které se dozvěděl vsouvislosti s poskytováním služby
pověřence.

(6) Pověřenec odpovídá za vyřizování podnětů subjektů údajů ohledně všech záležitostí souvisejících se zpracováním jejich
osobních údajů a výkonem jejich práv podle Nařízení ve vztahu k správci, které budou doručeny na jeho kontaktní
adresu nebo které mu předá správce. K vyřízení podnětů subjektů údajů musí být ze strany správce poskytnuta plná
součinnost. Pověřenec vede evidenci podnětů subjektů údajů, kterou na vyžádání předloží správci.

(7) Pověřenec jednou ročně provádí pravidelné vyhodnocení právního stavu zpracování osobních údajů správcem. O
tomto vyhodnocení podá písemnou zprávu s popisem případných nedostatků a návrhem nápravných opatření.
Pověřenec rovněž plní i další úkoly v oblasti ochrany osobních údajů uložené správcem.

ČI.4
Hlášení bezpečnostních íncidentů

(8) Pověřenec poskytuje správci součinnost při hlášení bezpečnostních incidentů ve smyslu čl. 33 a 34 Nařízení, v textu
dále ,,bezpečnostní incidenty".

(9) V případě zjištění bezpečnostního incidentu je správce povinen tuto skutečnost ohlásit neprodleně pověřenci,
nejpozději však do dvanácti hodin od jeho zjištění.

(10) Pověřenec je povinen reagovat do 36 hodin od doručení oznámení. Ve svém vyjádření uvede návrh nápravného
opatření a současně vyhotoví návrh hlášení dozorovému úřadu.

(11) Pověřenec provede sám hlášení bezpečnostního incidentu dozorovému úřadu.
(12) V případě nemožnosti dodržet Ihůtu stanovenou Nařízením poskytne pověřenec správci součinnost se zpracováním

odůvodnění nedodržení Ihůty.
(13) V případě nutnosti hlásit bezpečnostní incident subjektům údajů poskytne pověřenec správci veškerou potřebnou

součinnost.

(14)Pověřenec ríenese odpovědnost za nedostatečnou součinnost správce, zejména za včasné neoznámení
bezpečnostního incidentu, neposkytnutí správného popisu události a nedoložení úplné dokumentace.

Čl. 5
ZastoupenÍ pověřence

Pověřenec je oprávněn plnit povinnosti pověřence prostřednictvím svých zaměstnanců, zejména advokátů, advokátních
koncipientů a dalších zaměstnanců, nebo prostřednictvím spolupracujících advokátů.

(1)

(2)
(3)

(4)

Čl. 6
Povinností správce

Správce je povinen zajistit, aby byl pověřenec náležitě a včas zapojen do veškerých záležitostí souvisejících s ochranou
osobních údajů, tj. zejména, aby byl bez zbytečného odkladu o všech takových záležitostech informován přímo vrcholovými
řídícími pracovníky správce. Správce se zavazuje poskytnout všechny potřebné doklady a součinnost pro potřeby plněn í úkolů
pověřence.
Správce je povinen respektovat právní názor pověřence.
Správce se zavazuje zaplatit pověřenci pro ochranu osobních údají:í za plnění jeho úkolů smluvenou odměnu dle čl. 6 této
smlouvy.
Správce je povinen zveřejnit na svých webových stránkách kontaktní údaje pověřence.

Čl. 7

Odměna za služby pověřence

Odměna za služby pověřence činí 8.000 Kč (osmtisíc korun českých) měsíčně a je splatná vždy 15. dne následujícího měsíce.

(:l.8

Trvání smluvního vztahu

Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2020 do 31. 12. 2020.

Čl. 9
ZávěreČná ustanovenÍ

(1) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
(2) Tuto smlouvu Ize měnit pouze písemnými dodatky, které budou očíslovány pořadovým číslem a podepsány oběma stranami.
(3) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.



(4) Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, ze tato smlouva, včetně jejích případných změn, bude zveřejněna na základě
zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), vyjma informací
uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veskeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje,
obchodní tajemství aj. budou anonymizovány.

(5) Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pověřenec prohlašuje, ,že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a základní lidská práva.(6)

Na důkaz toho, ze celý obsah smlouvy je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, připojují smluvní strany své podpisy.
Dy;. : ffi.. /i'. <íxiic, ?,=,,) , /l ?. - ? 1 q

:. íP.('.) IAHNI MES-lO BRNO,
MESTSKÁ CAST BRiSIO-STRED

OClboí píaVríi {l c.'íg íinizaCnl

Do

?sv= .'

Křaka .Kuc
Kounicov

i

pov


